
ESTADO DE SANTA CATARINA 
 MUNICIPIO DE  IBICARÉ 
EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÔRIO Nº 8/2017 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2017 
CANCELAMENTO 

O Município de Ibicaré por intermédio de seu Prefeito, está cancelando o Processo Licitatório 8/2017. 
Justificativa: 

O presente Processo não atendeu os prazos legais de publicação, conforme disposto  na Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, Art. 4º, 

Inciso V.  - o prazo fixado para a apresentação das propostas, contado a partir da publicação do aviso, não será inferior 

a 8 (oito) dias úteis;  
OBJETO: Aquisição de grama sintética. 
Ibicaré – SC, 9 de fevereiro de 2017 
Gianfranco Volpato 
Prefeito 


